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NIKLAS JALONEN LOISTO LABORATORIOIDEN UUDEKSI TOIMITUSJOHTAJAKSI 

 
Loisto Laboratoriot Oy, joka on osa Hohde Group -konsernia ja toimii Suomen suurimpana 
hammaslaboratorioketjuna, on nimittänyt uudeksi toimitusjohtajakseen Niklas Jalosen. Jalonen on 
aloittanut tehtävässään 2.5.2025. Loisto laboratorioiden toimitusjohtajana toiminut Ville Pesonen 
jatkaa konsernin emoyhtiö Hohde Group Oy:n sekä Hammas Hohde Oy:n toimitusjohtajana 
 

 
Niklas Jalonen siirtyy tehtäväänsä Terveystalosta, jossa Jalonen on toiminut resurssienhallinnan ja 
operaatioiden johtajana sekä aiemmin asiakaspalvelujohtajana. Jalosella on lisäksi kokemusta 
terveysalan startupin johtamisesta sekä henkilöstövuokrauksen ja tapahtumatuotannon toimialoilta. 
Koulutukseltaan Jalonen on diplomi-insinööri. 

 
– Olen innoissani päästessäni liittymään Hohde Groupin tiimiin sekä osaltani edistämään yrityksen 
menestystarinaa. Terveystalolla kertynyt kokemukseni resursoinnista ja operaatioiden 
kehittämisestä luo vahvan pohjan, jota haluan hyödyntää koko Hohde Groupin ja erityisesti Loisto 
Laboratorioiden hyväksi. Hohde Groupin vahvat arvot – korkea laatu, potilaan yksilöllinen 
huomioiminen ja jatkuva osaamisen kehittäminen – ovat minulle tärkeitä ja haluan tukea niiden 
toteutumista, Jalonen kertoo. 

 
Loisto Laboratoriot Oy on vuonna 2018 perustettu hammaslaboratorioketju, jolla on 12 toimipistettä 
yhdeksällä paikkakunnalla Suomessa. Yritys on kasvanut alan markkinajohtajaksi ja tunnetaan 
erityisesti korkeasta laadustaan, asiantuntevista ammattilaisistaan ja asiakaslähtöisestä 
palvelustaan. 

 
 
Lisätietoja: 

 
Ville Pesonen, Toimitusjohtaja, Hohde Group Oy, Puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi 
Niklas Jalonen, Toimitusjohtaja, Loisto Laboratoriot Oy, Puh. 040 727 0345, niklas.jalonen@loistolaboratorio.fi 

 
Hohde-konserni on suomalainen yritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman suun terveydenhuollon palveluita 
konserniyhtiöidensä Hammas Hohde Oy:n ja Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. 

Hammas Hohde Oy on yksityinen täyden palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 500 suun terveydenhuollon 
ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja erikoishammashoitoa kahdellatoista kahdellakymmenellä yhdellä 
paikkakunnalla ympäri suomen. www.hammashohde.fi 

Loisto Laboratoriot Oy on kotimainen hammaslaboratorioketju, jonka tuote- ja palvelutarjooma kattaa kaikki 
hammastekniset osa-alueet. Loisto Laboratorioilla on viisitoista toimipistettä kymmenessä kaupungissa Suomessa, ja 
yhtiössä työskentelee noin 150 hammaslaboratorioalan ammattilaista. 
www.loistolaboratorio.fi 
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